[image: ]Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2016

ALTERAÇÃO NO EDITAL E  ADIAMENTO DA ABERTURA
O Município de São Cristóvão do Sul – SC torna público para conhecimento dos interessados, que o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2016, com data de abertura prevista inicialmente para o dia 17/05/2016, às 14:00 horas, teve seu adiamento da licitação para o dia 02 de JUNHO de 2016  às 14:00 horas, motivada pela necessidade de readequação do edital,  fazendo-se necessário a presente renovação de PUBLICAÇÃO assegurando o prazo mínimo de lei, em consonância ao art. 21 § 4º da Lei 8.666/93. O Edital com as alterações está disponível no site www.saocristovao.sc.gov.br. Desta forma segue a PUBLICAÇÃO com a nova data:
O Município de São Cristóvão do Sul – SC torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2016, que se realizara nos termos que preceitua a Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso em caráter não permanente, instalação, manutenção, treinamento e suporte técnico para sistema informatizado de Gestão Pública para a Administração direta e indireta do município de São Cristóvão do Sul/SC.
Vencimento: 02/06/2016 as 14:00h (quatorze horas)
Maiores informações, e edital completo, na Prefeitura Municipal de São Cristóvão do Sul, junto ao departamento de Licitações, sito a rua Juventino França de Moraes, 19 – Centro - São Cristóvão do Sul – SC, pelo telefone (49) 3253-1200 ou pelo site: www.saocristovao.sc.gov.br ou pelo e-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

São Cristóvão do Sul(SC), 16 de maio de 2016

SISI BLIND
Prefeita Municipal

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg